
UCHWAŁA NR X/93/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Rogoźnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 506) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, na rzecz Gminy Bobrowniki, prawa własności nieruchomości, 
oznaczonej numerem działki 2996/3 o pow. 0,0026 ha, położonej w Rogoźniku, dla której Sąd Rejonowy 
w Będzinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00011317/8, 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną.

§ 2. Nieruchomość gruntowa opisana w § 1 stanowi fragment pasa drogowego drogi publicznej, gminnej – 
ul. Podraszkowie w Rogoźniku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 1A4562C5-20FE-4E38-A768-53450B9FACCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie
ewidencyjnym Rogoźnik, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2996/3 o powierzchni 0,0026 ha,
posiadającej urządzoną księgę wieczystą KW nr KA1B/00011317/8, stanowiącej własność osób fizycznych.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość położona jest w terenie
oznaczonym symbolem planu R-34KDD – tereny dróg publicznych klasy dojazdowej. Nieruchomość
gruntowa jest niezbędna do realizacji celu publicznego określonego w art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami tj: na cel infrastruktury drogowej.

Dla realizacji ww. celu publicznego Gmina podejmuje starania mające na celu nabycie do gminnego
zasobu nieruchomości gruntów przeznaczonych na cel publiczny.

Zasadniczą metodą nabycia nieruchomości niezbędnych do realizacji celu publicznego jest zawarcie
umowy cywilnoprawnej.

Nabycie nieruchomości następuje do gminnego zasobu nieruchomości, co pozwoli Gminie sprawować
nad nią zarząd w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U.
z 2018r., poz. 2068 z późn. zm.).

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 1A4562C5-20FE-4E38-A768-53450B9FACCA. Podpisany Strona 1




